
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 4 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 31,367,965 33,341,965 △1,974,000

200 세외수입 19,424,833 18,885,965 538,868

210 경상적세외수입 18,710,995 18,012,724 698,271

212 사용료수입 17,979,295 17,281,024 698,271

212-04 상수도사용료 17,979,295 17,281,024 698,271

< 상하수도과 > 17,979,295 17,281,024 698,271

▣상수도사용료 수입 17,979,295 17,281,024 698,271경정17,979,295,000원

220 임시적세외수입 713,838 873,241 △159,403

222 부담금 190,000 390,000 △200,000

222-02 일반부담금 190,000 390,000 △200,000

< 상하수도과 > 190,000 390,000 △200,000

▣신규급수전 시설분담금 140,000 340,000 △200,000경정140,000,000원

225 지난년도수입 505,838 465,241 40,597

225-01 지난년도수입 505,838 465,241 40,597

< 상하수도과 > 505,838 465,241 40,597

▣수용가 미수금 505,838 465,241 40,597경정505,838,000원

700 보전수입등및내부거래 8,787,132 11,300,000 △2,512,868

710 보전수입등 887,132 400,000 487,132

711 잉여금 887,132 400,000 487,132

711-01 순세계잉여금 887,132 400,000 487,132

< 상하수도과 > 887,132 400,000 487,132

▣순세계잉여금 887,132 400,000 487,132경정887,132,000원

720 내부거래 7,900,000 10,900,000 △3,000,000

721 전입금 7,900,000 10,900,000 △3,000,000

721-03 기타회계전입금 7,900,000 10,900,000 △3,000,000

< 상하수도과 > 7,900,000 10,900,000 △3,000,000

▣일반회계 전입금 7,900,000 10,900,000 △3,000,000경정7,900,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 4 회 하수도사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 76,634,395 76,749,366 △114,971

200 세외수입 31,200,669 31,458,640 △257,971

210 경상적세외수입 5,982,244 5,878,244 104,000

212 사용료수입 5,882,244 5,778,244 104,000

212-03 하수도사용료 5,882,244 5,778,244 104,000

< 상하수도과 > 5,882,244 5,778,244 104,000

▣하수도사용료 수익 5,873,908 5,773,908 100,000

▣하수도사용료 가산금 수익 8,336 4,336 4,000

경정5,873,908,000원

경정8,336,000원

220 임시적세외수입 25,218,425 25,580,396 △361,971

222 부담금 11,254,361 11,616,332 △361,971

222-02 일반부담금 11,254,361 11,616,332 △361,971

< 상하수도과 > 11,254,361 11,616,332 △361,971

▣하수도 원인자 부담금 11,254,361 11,616,332 △361,971경정11,254,361,000원

500 보조금 26,397,857 26,254,857 143,000

510 국고보조금등 20,411,000 20,285,000 126,000

511 국고보조금등 20,411,000 20,285,000 126,000

511-01 국고보조금 20,411,000 20,285,000 126,000

< 상하수도과 > 20,273,000 20,147,000 126,000

▣거제중앙 하수관거 정비사업(2단계) 226,000 300,000 △74,000

▣해금강마을 공공하수처리시설 증설사업

4,300,000 4,100,000 200,000

경정226,000,000원

경정4,300,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 5,986,857 5,969,857 17,000

521 시ㆍ도비보조금등 5,986,857 5,969,857 17,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 5,986,857 5,969,857 17,000

< 상하수도과 > 5,986,857 5,969,857 17,000

▣해금강마을 공공하수처리시설 증설사업

1,565,000 1,548,000 17,000경정1,565,000,000원


